平成２９年８月１０日
会員各位

 大阪府宅地建物取引業協会なにわ東支部
支 部 長 仲安 康晴
総務委員長 大村 相吉

大阪市天王寺区堂ケ芝 2-9-7-102
電話 06-6773-0506 Fax 06-6773-0380

夏期休暇中の緊急連絡先について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部活動に何かと

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、来る８月１１日(金・祝)～８月１７日(木)が夏期休暇期間となります。

その間の緊急連絡先を下記の通りとさせていただきます。

 つきましては、緊急の場合には下記までご連絡下さい。
敬具

記

緊急連絡先 支 部 長 仲安 康晴 ℡ 6771-4138   携帯 090-4763-2228
       ㈲三鈴住宅販売    天王寺区堂ヶ芝 1-10-4

    副 支 部 長 石井 茂  ℡ 6971-1170   携帯 090-8209-8249
        ㈱財法住建      東成区大今里西 1-17-21

    総務委員長 大村 相吉 ℡ 4304-8000   携帯 090-2119-4034
        ㈱アイ・ドリームス  天王寺東高津町 12-18

 以上

※ 何らかの理由で応答できない場合がありますがご了承願います。

○支部事務所は、８月１８日（金）より通常業務いたします。